*Iuvenis.* Color rostri ex nigricante pullus; iridis et circuli nudi pullus; pedum ex livido pullus; capitis, colli et omnium partium inferiorum ex fusco griseus, multis maculis pullis notatus; partium superiorum pullus, subrubro marginatus; pennarum caudalium color magis in pullum quam in album vergens, cuius terminatio est subrubro flava; bafeos autem pullus; remigum, apicibus subalbis praeditarum, ex nigricante pullus.

*Post primam plumarum mutationem.* Omnes fiunt colores pallidiores et color albus maiorem corporis occupat partem.

*Post secundam plumarum mutationem.* Color plumarum fit subcaeruleo cinereus, nonnullis maculis griseis variatus.

*A prima plumarum mutatione verna.* Iam ostenditur stragulum ex cinereo caeruleum.

*Ab anno tertio usque ad tempus post plumarum mutationem autumnalem.* Hoc tempore hiemali habitu sunt vestitae.

*Varietas adultorum.* In remigibus albis vel etiam subalbis consistit.

*Varietas iuvenum.* Subgriseo alba, maculis fuscis ornata, apparet.

*Observatio.* Quae varietates locum habent, si morbo laborant, vel caveis sunt inclusae.

## VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Per omnia anni tempora, Hollandiae et Galliae habitant maris littora, praecipue insulas, quae ad partem septentrionalem Hollandiae iacent; colunt quoque lacus et rivus.

*Alimentum.* Variis vescuntur piscibus, lacteo piscium intestino, cadaveribus, extis, et raro conchis aluntur.

*Propagatio.* In aliqua terrae fovea, supra tumulos arenarios et saxa nuda, gregatim nidificant. Pariunt mense Maio 2, uti etiam 5, ova obtusa, vel ex fusco olivacea, nonnullis maculis nigris aut cinereis notata, vel saepe viridia aut subcaerulea, maculis pullis et cinereis ornata, nonnunquam etiam maculis carent.

*Proprietates.* Lari sunt aves voraces et timidae. Fere semper prope mare degunt. Procellis imminentibus, regiones, a mari remotas, petunt. Tempore incubationis maxima earum copia convenit, gregatim tunc nostris in maris littoribus et praecipue in iacula, *Rottum* nominatâ, nidificant, ova parientes edulia, magnumque afferentia lucrum. Bis quotannis plumas mutant. Pulli valde ab adultis colore differunt.

## I M A G O.

Buff. *pl. enl.* 255. figura satis accurata. — Sepp. *Nederl. Vog.* v. 3, p. 195.

## I C. NOZEMANNIORUM CRITICA.

Imaginem Nozemannius nominavit *Larus Cinereus* pro *Larus Argentatus*.  
*temp. aest.*

B. LARUS PARVUS. (*meeuwje.*)

Corpus parvum:

93. LARUS RIDIBUNDUS. (*roodpoot, kokmeeuw.*)

Albidus; capite nigricante; rostro pedibusque rubris.

## D E S C R I P T I O.

*Forma.* Longitudo 14 digitorum. Rostro et pedibus a *Larus Argentatus* non sunt discrepantes.

*Color.* Iridis ex fusco pullus; rostri et pedum minianus; capitis, colli et caudae albus, macula nigra ante oculos et magna macula nigricans in auribus occurrit; pectoris, ventris abdominisque albus, coruscatione rosea signatus; dorfi, pennarum scapularium et alarum tegminum subcaeruleo cinereus; partis alarum internae ex nigricante cinereus; marginis alarum externae et remigum candidus; remex externa nigro est circumdata, radii vero interni et apices atro sunt tincti.

*Tempore aestatis.* Color rostri et pedum ex fusco coccineus; capitis et colli partis superioris ex fusco pullus; oculi plumulis albis sunt circumscripti; partis inferioris colli et partium corporis inferiorum ex albo roseus; color caeterarum partium colori hiemali est similis.

*Senex.* Apices marginum habet albos et iis, quae nondum plumulas mutant, vittae sunt albae, paulo distinctae, in capite.

*Iuvenis.* Rostri baseos lividus, apicis vero niger; pedum subflavus; capitis et occipitis pullus; magna macula alba adest pone oculos; inferiorum corporis partium et collaris in cervice albus, coruscatione subrubra in gutture et lineis lunatis in corporis lateribus conspicuis; superioris dorfi partis, pennarum scapularium et tegminum mediorum ex fusco pullus, subflavo marginatus; marginis alarum superioris, ani et maioris rectricium partis albus; rectrices vittæ ex nigricante pullæ sunt terminatae; initii et radiorum internorum remigum albus, extremitatis vero et radiorum externorum niger.

*Post primam plumarum mutationem autumnalem.* Color rostri baseos subruber, apicis vero pullus; fraguli ex caerulecente cinereus, plumulis pullis ornatus; alarum subcaeruleo cinereus, plumulis pullo maculatis et subflavo circumdatis insignis; frontis et omnium partium inferiorum candidus; capitis albus, cinereo maculatus; macula altera pulla ante oculos, altera autem in auribus adest.

*Observatio.* Color roseus adulatorum in inferioribus corporis partibus abit in avibus, quae, ut vocant, sunt *praeparatae* (belg. *opgezet*).

## VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Aestate magna harum avium copia colit huius Provinciae Groninganae aquas dulces; hieme autem maris eiusque littorum sunt incolae.

*Alimentum.* Varii generis edunt infecta, vermes, lacteum piscium intestinum, pisciculosque ipsos.

*Propagatio.* Fabricant in pratis et paludibus, inter gramen, prope mare vel fluminum ostia, ex iuncis, gramine, feno et nonnullis aliis, nidum, in quo femina, mense Maio, parit 3 ova ex fusco olivacea, magnis maculis pullis atque nigricantibus tineta.